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Pääkirjoitus  

Hiljaiselo on päättynyt, ja Kaluverkko herää eloon vielä hetkeä ennen koulun ovien sulkemista. 

Vallanvaihdos on jälleen tapahtunut! Ohjat otti  lyhyen mutta vähäsanaisen väittelyn jälkeen ensimmäinen 

naispäätoimittaja miesmuistiin! Asiaan saattoi hieman vaikuttaa pokain aliedustus toimituksessa, sillä abien 

riennettyä lukulomalle lähti viimeinenkin koiraspuolinen Kaluverkosta. 

Toimittajat ovat muutenkin saaneet uhanalaisen leiman koulussamme, sillä määrämme on kutistunut 

kuuteen ennen ensi vuoden ykkösiä. Sanoohan sen jo vanha sananlaskukin, että kun väki vähenee niin 

bileet paranee. Tästä huolimatta, uudet toimittajat ovat tervetulleita, kriteerit ovat sangen väljät. Kunhan 

jonkinasteista kirjoitusintoa ja kiinnostusta löytyy sekä halua saada lukiokurssi mukavasti, on tämä paikka 

juuri sinulle! 

Halvalle haiskahtavasta mainostuksesta sainkin hyvän aasinsillan väen vähenemiseen muissakin 

yhteyksissä. Viime aikoina olemme saaneet seurata tiukkaa vääntöä kuntamme kyläkouluista. Lopulliset 

päätökset on tehty, ja tuskin kukaan on enää epätietoinen niiden tuloksista.  

Pikkulinnut ovat myös laulaneet, että lukioonkin on hakenut poikkeuksellisen vähän oppilaita. On todella 

vaikea nähdä, mitä tulevaisuudessa Kauhajoelle tapahtuu, saati omalle lukiollemme. Kuitenkin on hyvä 

kiinnittää huomiota myös pieniin positiivisiin asioihin: Nuorisovaltuusto on hyvässä vedossa ja etenee 

hienosti hankkeissaan. Myös oppilaskunnan hallitus on erittäin aktiivisesti järjestänyt piristystä kouluumme, 

vaikka maskottihamsterin hankinta kariutuikin.  

Ainakin itse olen vihdoin löytänyt uuden ihastuksen, jo kerran poistamisuhan alla olleen, aulan 

kahvikoneen, joka tarjoaa ensiluokkaista kaffetta ja kaakaota, sika(unkariksi kurpitsa-)halvalla. Suosittelen 

erityisesti Wiener Melangea niillekin, jotka eivät kahvia fanita. 

Kesä ja kärpäset, tänään lämpöasteetkin heilahtelivat poikkeuksellisen korkealla, joten tästä on hyvä 

aloittaa lähtölaskenta kesälomaan. Sitä ennen vielä yksi koeviikko kestettävänä, mutta palkinto, kahden ja 

puolen kuukauden lähes yhtämittainen auringonpaiste ja nurmikon tuoksu, on vähintäänkin yhden 

koeviikon raatamisen arvoinen. 

Minttu Haaparanta 

 

έYƛƛǊǳ ƻƴ ǇƛŘŜǘǘŅǾŅ ŀƧŀƭƭŀƴǎŀΣ Ƴǳǘǘŀ ƘŅǘŅƛƭƭŜƴ ǘŜƪŜƳŅƭƭŅ Ŝƛ ǘǳǳ Ƴǳǳǘŀ ƪǳƛƴ ƪǳǎƛǇŅƛǘŅ ƳǳƪǳƭƻƛǘŀΦέ 

-  Koskela, Tuntematon sotilas 



Remember me 

Teksti: Anni Salo  
 
Ohjaus: Allen Coulter   
Käsikirjoitus: Will Fetters 
Ensi-ilta: 2.4.2010   
Kesto: 1h 55 min 
Ikäraja: k-13 
 
Remember me -elokuva sijoittuu New Yorkiin ja on koskettava romanttinen draama. Kaksi erilaisista 
ympyröistä tulevaa nuorta rakastuu, ja luvassa näkyisi olevan vuosisadan rakkaustarina. Vastoinkäymisiä 
kuitenkin riittää matkalle.  
 

Elokuva alkaa 1991-luvulla, kun nuori tyttö nimeltään Ally (Emilie 
de Ravin)  joutuu seuraamaan äitinsä murhaa metrossa. Perheen 
poliisina työskentelevästä isästä tulee suojelevainen tytärtään 
kohtaan. Vuonna 2001 Ally on 21-vuotias opiskelija, joka asuu 
edelleen isänsä kanssa. Ally tapaa ajelehtivaisen Tylerin (Robert 
Pattinson), joka on tavannut Allyn isän jo epämukavimmissa 
merkeissä tappelun vuoksi.  
 
Tylerin kaveri Aidan (Tate Ellington) kehottaa tätä kostamaan 
poliisille iskemällä tämän tyttären, ja sitten jättämällä tämän. 
Tyler ei tahdo olla mukana ystävänsä juonissa, mutta tapaa 
kuitenkin Allyn. Ally ja Tyler tutustuvat toisiinsa, ja huomaavat 
perhetaustojensa samankaltaisuuden: molemmat ovat 
menettäneet läheisen. Tylerin veli teki itsemurhan 
samanikäisenä, kuin tämä itse on nyt.  
 
Allyn isä tulee lopulta etsimään tytärtään Tylerin asunnolta, ja 
näiden kahden välille kehkeytyy kahakka. Ärsyttääkseen poliisia 
Tyler tunnustaa alkuperäisen syynsä tapailla Allya. Tyttö jättää 

Tylerin vihaisena, mutta myöhemmin parin välit palautuvat.  
 
Lopulta shokeeraava koko maailmaa kuohuttanut tapahtuma tulee nuorten rakastavaisten välille, eikä 
loppuratkaisu ole niin ruusuinen, kuin voisi odottaa. Elokuvalta odotin kepeämpää tunnelmaa, mutta 
odotuksiani ei täytetty. Juoni oli mielenkiintoinen ja mukaansatempaava. 
  



Onnellisuus ς mennyttä, tulevaa vai toisen omaa? 

 

Teksti: Piia Haapaniemi 

 

Elämämme koostuu erilaisista yhteen sidotuista palasista. Niiden uumenissa kyyhöttää onnen kultajyviä. 

Niistä onnellisuutemme versoaa. Kuitenkin yrittäessäni miettiä helppoa määritelmää onnelle, kaikki 

ajatukset imeytyvät kuin mustaan aukkoon eikä vastausta kuulu. Mitä onni oikeastaan on? Onko meihin 

valettu vääränlaisia kuvia siitä? Vai onko se täyttä harhakuvaa? Miten aidon onnellisen elämän voi löytää, 

jos sellainen on mahdollista? 

 

Minusta ehdoton edellytys onnelliselle elämälle on, että elää sopusoinnussa itsensä ja ympäristön kanssa. 

Myös läheisten ihmisten hyvinvointi liittyy onneen. Kun ihmisellä on ympärillä rakkautta, turvaa ja elämä 

kulkee iloisin askelin eteenpäin, on mielikin onnellinen. Onni ei tule kuitenkaan varsinaisesti toisten 

ihmisten kautta. Ei nimittäin voi odottaa, että joku toinen ihminen tai esine tekee sinut onnelliseksi. Onnen 

on aina loppujen lopuksi ponnahdettava omasta itsestä. Onnellisuus lienee peräisin juuri tästä, että on 

keksinyt oman onnen lähteensä ja osaa nauttia siitä.  

 

Onni ei kuitenkaan mielestäni voi olla utopistinen täydellisyyden muodostelma ilman vastoinkäymisiä. 

Onnellisuus suhteutuu tällaisissa tilanteissa sen mukaan, miten ihminen itse kokee ja käsittelee nämä 

esteet ja muutokset. Ihmisen, joka omaa hyvin synkän ja kielteisen asenteen elämää kohtaan, on varmasti 

vaikea olla onnellinen. Tunnetiloista ainakin kateus ja viha syrjäyttävät onnellisuutta huomattavasti.  

 

On selvästi näkyvillä, että me ihmiset pyrimme alituisesti kohdistamaan kulkumme kohti onnea. Mutta 

mihin me oikeastaan olemme matkalla? Miksi onnellisuus mielletään menneeksi, tulevaksi tai toisen 

omaksi? Vastoinkäymisen jälkeen kirotaan onnen menetystä. Naapurin elämä on aina hohdokkaampaa kuin 

oma. Ja useimmat tekevät tutun suuren virheen vakuuttelemalla itsellensä, että elämä muuttuu 

paremmaksi, kun on tehnyt sitä ja saavuttanut tätä.  

 

Kun täytämme kalenterin töillä, harrastuksilla, lomamatkoilla ja huvituksilla, jossain syvällä mielessämme 

uskomme, että onni pulpahtaa esiin jossain vaiheessa kaiken työn ja vaivan alta. Käytännössä tällainen 

suorituskierre tukehduttaa alleen aidon onnen. Aineellisetkaan hyödykkeet eivät johdata ihmistä onnen 

syleilyyn. Esimerkiksi, jos ostat upouuden auton tai luksusasunnon, usein kuljet läpi vain hetkellisen 

tyytyväisyyden hengähdyksen. Sen jälkeen olisi taas asetettava lisää onnellisuuden saavutustavoitteita; 

tämä matka jatkuu ja jatkuu ikuisuuksiin asti. 

 



Mielestäni tämä onnenetsiminen viestii siitä, että ihminen ei osaa elää läsnä elämässään. Tosiasiassahan 

onnea leijailee ympärillämme kuin perhosia kosteikolla, mutta monesti se jää vaille huomiota ja siksi sitä ei 

osata arvostaa. Esimerkiksi kotia, perhettä, arkea ja muita tavallisia asioita ei tajuta onnellisuuden 

avaimiksi. Saatetaan valittaa turhista ja pyritään äärimmäisyyksiin tekemällä ja ostamalla vaikka mitä.  

 

Onnellisuutta yritetään tavoitella aivan väärästä paikasta; sehän on edessämme. Usein vasta 

onnettomuuden tai muun kriisitilanteen sattuessa huomataan, mistä aito onnellisuus löytyy. Turvallisen ja 

tavallisen arjen menetys, läheisen ihmisen kuolema tai oma sairaus sattuu kirvelevästi. Mutta toisaalta 

sairaus saattaa olla ihmiselle onni. Tällöin hän voi asettaa asiansa tärkeysjärjestykseen ja huomaa onnesta 

luotujen harhojen valheellisuuden. Näin osaisi elää joka hetken antaumuksella.  

 

Miksi saatamme joutua harhapoluille, kun etsimme onneamme? Tällaisen materialismin keskellä monet 

ihmiset etääntyvät liiaksi luonnosta ja saattavat samalla unohtaa juurensa. Jos ihminen on harhateillä 

sisimmästään, ei hän varmaan tiedä liioin, mitä onni on ja siksi heitä on helppo huijata.  

 

Mainostajat ja markkinoijat ovat kuin verenimijöitä, jotka osaavat käyttää tätä tilaisuutta hyödykseen. He 

iskevät heikkoihin kohtiimme ja ovat kouluttaneet meitä vähitellen pyrkimään onneen mitä erikoisimpien 

kaupallisten keinojen kautta. Voi niitä ihmisraukkoja, jotka todella uskovat mainonnan luomiin harhakuviin. 

Laihdutusvinkit, onnelliset erot, julkkisten luksustalot ja kalliit ulkomaanmatkat eivät ole tavoiteltavan 

arvoisia ja niistä he eivät löydä onnea.  

 

Välillä voi huomata karun totuuden, että nykypäivänä tavallisen ihmisen elämänsisältö, jossa merkittävät 

perusasiat ovat kohdallaan ja johon kuuluu esimerkiksi kaurapuuron syöminen aamiaiseksi ja koiran kanssa 

hyppiminen kuralätäkössä, ei yksinkertaisesti viehätä tai myy. Ihmiset ikään kuin tylsistyvät, jos eivät 

huomaa onnea heti tavanomaisessa elämässään. Ei osata enää arvostaa ja nauttia tästä arjesta ilman 

ihmeellisempiä asioita. Näin mainonnan on helppo vääristää onni kertakäyttötavaraksi: täydellisyydeksi, 

erikoisuudeksi ja tavoiteltavaksi.  

 

Jokainen voi kuitenkin vaikuttaa omaan onnellisuuteensa. Toiset osaavat tarttua siihen heti, kun sitä on 

saatavilla. Joidenkin silmät ovat sidottuina ja he yrittävät kaikin voimin haparoida sitä kaukaisuuksista. 

Aivan liian kaukaa. Sieltä missä se ei ole. Nämä tietämättömät onnenetsijät poukkoilevat sinne tänne kuin 

hallintansa menettäneet rekkakuskit. Ne keräävät kuormaansa tien sivuilta kaikkea millä luulevat 

saavuttavansa ihanan onnen.  

 

Lisäksi vauhti hipoo äärettömyyksiä, koska yritetään nopeasti päästä päämäärään, jossa ihanan onnen 

luullaan odottavan. Tämä kaikki on täysin turhaa. Onni on valmiina siinä omalla kaistalla, mutta harvoin se 



huomataan. Ei saa hurjastella. Muuten ohittaa onnensa. Ei tarvitse tavoitella äärettömyyksiä, sillä onni voi 

olla aivan teekuppisi vieressä terassilla.  

 

Ei ole olemassa parempaa hetkeä arvostaa elämää kuin tässä ja nyt. Elämä on aina muutoksia ja 

sattumuksia täynnä. Se on kuin suuri pensaslabyrintti, jonka varrella kukkii onnenruusuja. Ei saa kävellä 

silmät sidottuina ja juosta kohti harhakuvia. Onni kehystää sinua joka hetkessä ja siitä on nautittava, sillä 

elämä kulkee koko ajan eteenpäin. Onni on matka ei määränpää. Kun tämän ymmärtää, elämä äkkiä 

avautuu ja löytää itsestään uuden aromin. Onni on elää juuri tässä hetkessä ja onni on saada elää.  

  



Suvaitsemattomuus  ɀ  pahoinvointiyhteiskunnan ennusmer kki?  
 

Yle uutisoi 2.11.2009 sivuillaan tavallista useamman imatralaisen eronneen kirkosta saman vuoden 

lokakuussa, kun sukupuolensa vaihtanut kirkkoherra Marja-Sisko Aalto palasi töihin. Epäillään, että 

erityisesti kirkon konservatiivit pakenevat seurakunnasta kirkkoherran takia, kun eroakirkosta.fi ς sivuston 

mukaan Imatran seurakunnasta erosi lokakuussa viisi kertaa enemmän yli 50-vuotiaita kuin tavallisesti. 

Ylen uutinen herätti minussa kummeksuntaa. Konservatiivinen suvaitsemattomuus ei ole mitään uutta, 

mutta joidenkin kristittyjen valmius luopua omasta seurakunnastaan toisen ihmisen yksityiselämän 

valintojen takia, menee jo pitkälle. Millaista sisäistä ahdasmielisyyttä kuvaa se, että päällisin puolin kauniita 

arvoja, kuten lähimmäisenrakkautta ja anteeksiantoa, oletettavasti arvostavat ihmiset eivät siedä 

erilaisuutta lainkaan, kun se koputtaa heidän omalle ovelleen? Suvaitsemattomuus tulee erityisesti esille 

nykymaailmassa, jossa kulttuurit ovat sekoittuneet vahvasti. 

Aiemmin tietyssä kulttuurissa eläminen määritteli hyvin paljon sitä, mitä ihminen tuli elämänsä aikana 

kohtaamaan. Tuskin sata vuotta takaperin Suomen maalla astelleet kansalaiset olisivat osanneet edes 

kuvitella, että on olemassa ihmisiä, jotka ovat syntyneet väärään sukupuoleen. Nykyään asiasta 

näperretään dokumentteja ja kerrotaan koulussa. Kuvittelisin, että ihmisten sisäinen avarakatseisuus olisi 

samalla laajentunut. Usein kuitenkin tuntuu siltä, että monet nuoretkin elävät vielä menneisyydessä 

vanhojen ennakkoluulojen kahlitsemana. Esimerkiksi eräs kenialainen miesopiskelija tuli juttelemaan 

minulle ollessani matkalla kotiin, enkä nähnyt siinä mitään pahaa, sillä heille se on täysin normaalia. 

Monien suomalaisten mielestä se olisi outoa ja ahdistavaa, mutta monen muun kulttuurin edustajat pitävät 

suomalaista tulppa suussa -kulttuuria kylmänä ja töykeänä. 

Usein löydän itseni miettimästä suvaitsemattomuuden päättömyyttä. Itse en osaa edes kuvitella koskaan 

kannattavani somalien karkottamista tai homoseksuaalien oikeuksien poistamista. Olen tullut siihen 

tulokseen, että suvaitsemattomuus on pitkälti jo lapsuudessa opittua. Tutkija Albert Bandura on 

tutkimuksillaan osoittanut, että lapset jäljittelevät herkästi aikuisten aggressiivista käytöstä. Lapsi oppii 

helposti, että erilaisissa ihmisissä on jotain vikaa, jos aikuiset niin antavat ymmärtää. Nämä opitut asenteet 

ƪǳƭƪŜǾŀǘ ǎǳƪǳǇƻƭǾŜƭǘŀ ǘƻƛǎŜƭƭŜΣ ƪǳƴ ƴǳƻǊŜǘ ǊȅǎǎƛǘǘŜƭŜǾŅǘ ǾŜƴŅƭŅƛǎƛŅ έǘŀƭǾƛǎƻŘŀƴ ƘŜƴƎŜǎǎŅέΦ hƳƛŜƴ 

kokemuksieni mukaan monet ikäisistäni ovat avoimen rasistisia. Suurin osa perustelee 

suvaitsemattomuuttaan olemattomilla kokemuksillaan esimerkiksi mustaihoisista. 

Suuri syy tuntuu kuitenkin myös piilevän erilaisuuden pelossa. Ihmiset yksisilmäisesti pelkäävät uusia 

asioita, jotka uhkaavat heidän omaa turvallista tavallisuuttaan. Homojen adoptio-oikeuden salliminen 

uhkaa illuusiota ydinperheestä, joka on joidenkin mielestä ainut luonnollinen perheen muoto, 



itsestäänselvyys ja ainut hyväksyttävä tapa kasvattaa lapset. Tällä logiikalla Suomessa tuskin olisi läheskään 

niin paljon ongelmanuoria ja keskustassa pyöriviä humalaisia lapsia kuin nyt. Heistä valtaosa tulee 

ȅŘƛƴǇŜǊƘŜƛǎǘŅΣ ǎŜƪŅ έƘȅǾƛǎǘŅέ ŜǘǘŅ έƘǳƻƴƻƛǎǘŀέΦ IƛǎǘƻǊƛŀǎǎŀ ƻƴ ƪǳƛǘŜƴƪƛƴ ƻƭƭǳǘ ƳƻƴŜƴ Ƴƻƴǘŀ ŜǊƛƭŀƛǎǘŀ 

perhemuotoa, ja ydinperheen ideaali on muodostunut vasta 1900-luvulla. 

έ¦ǎƪƻǾŀƛǎǘŜƴ ƪŀƴǎǎŀ ǳǎƪƻƴƴƻǎǘŀ ƪŜǎƪǳǎǘŜƭǳ ƻƴ ƪǳƛƴ ǇŜƭŀƛǎƛ Ǉǳƭǳƴ ƪŀƴǎǎŀ ǎƘŀƪƪƛŀΥ ǎŜ ƪŀƪƪŀŀ ǇŜƭƛƭŀǳŘŀƭƭŜΣ 

ƪŀŀǘŀŀ ƴŀǇǇǳƭŀǘ Ƨŀ ƭƻǇǳƭǘŀ ƭŜƴǘŅŅ Ǉƻƛǎ ƻƳƛŜƴǎŀ ƭǳƻ ƪŜƘǳƳŀŀƴ ǾƻƛǘƻƭƭŀŀƴΦέ bŅƛƴ ƻƴ Ƨƻƪǳ ǎŀƴƻƴǳǘΣ Ƨŀ 

lainauksessa piilee osa totuutta. Uskonto on ihmisille oiva tapa ruokkia yksisilmäisyyttä. On helppoa vedota 

johonkin suurempaan auktoriteettiin, jota vastaan heidän logiikallaan on turha taistella. On helppoa sanoa, 

että Raamattu on suoraa Jumalan sanaa ja Jumala kieltää samansukupuoliset rakkaussuhteet. Raamatussa 

myös kielletään esimerkiksi rampojen, lättänenäisten, vammaisten, lyhytkasvuisten, sokeiden ym. outojen 

tulo alttarille (3. Moos. 21:16ς23) ja määrätään vaimojen täydellinen alistuminen aviomiehilleen (Efes. 

[Paavali] 5:22ς24). Millä perusteella kristityt saavat noukkia Jumalan sanasta käytännön elämässä 

noudatettavat ja ei-noudatettavat säännöt? Varsinkin, kun homoseksuaalisuudessa on kuitenkin loppujen 

lopuksi kyse rakkaudesta. Minusta kenelläkään ei ole oikeutta määrätä, ketä on laillista ja hyväksyttyä 

rakastaa ja ketä ei. 

Tuntuu siltä, että ne, jotka asioista vähiten tietävät, myös kailottavat mielipiteensä suurimmalla äänellä 

maailmalle. Suvaitsemattomuus on omien kokemuksieni mukaan myös riippuvainen koulutuksen määrästä. 

En yritä sanoa, että kaikki vähän koulutetut olisivat suvaitsemattomia, mutta korkeasti koulutetuilla on 

enemmän valmiuksia kyetä ymmärtää muita. Heidän käsityksensä maailmasta on laajempi suuremman 

tietovarastonsa avulla, eivätkä he kerta kaikkiaan voi turvautua pelkästään omiin takapajuisiin 

ennakkoluuloihinsa. Vähäinen koulutus lisää muiden kulttuurien ymmärtämättömyyttä.  

Myös ihmisten aggressio synnyttää suvaitsemattomuutta. Psykologisten tutkimusten mukaan erityisen 

aggressiiviset ryhmät pitävät usein vihan kohdetta syypäänä ongelmiinsa. On helpompi syyttää 

ulkomaalaistaustaisia yhteiskunnan sisäisistä ongelmista, jotta ei tarvitse itse kohdata niitä. Näin 

tietämättömät nationalistit voivat pitää mielikuvansa Suomesta lintukotona, jonka rauhaa vieraat ovat 

tulleet häiritsemään. Esimerkiksi taannoinen Sellon kauppakeskuksessa tapahtunut ulkomaalaistaustaisen 

miehen toteuttama murha synnytti paljon vihaisia ja rasistisia kirjoitteluja. Netin Facebook-sivuille ilmestyi 

"KAIKKI RIKOSTAUSTAN OMAAVAT ULKOMAALAISET POIS SUOMESTA!" -niminen ryhmä. Kyseinen 

patrioottijoukko yrittää viestittää, että rikostaustaiset ulkomaalaiset ovat suurelta osin syypäitä Suomessa 

tapahtuviin rikoksiin. Tällainen jaottelu, jossa rikolliset jaetaan alkuperänsä perusteella, viestii vahvasta 

negatiivisesta nationalismista ja syrjivistä asenteista muita kansallisuuksia kohtaan. Tämä porukka etsii 

perusteita suvaitsemattomille asenteilleen, ja heidän mielestään Sellon kaltainen tragedia on todiste jostain 

suuremmasta kuin yhden ihmisen henkilökohtaisesta mielettömyydestä. Vaikka olisikin totta, että 



ulkomaalaisvähemmistöjen rikosmäärä on suhteessa suurempi kuin suomalaistaustaisen enemmistön, se ei 

tarkoita, että ongelma poistetaan asettamalla vähemmistöt toisen luokan kansalaisiksi. 

 

On hyvin helppo ajatella olevansa suvaitsevainen, mutta suvaitsevaisuuden toteuttaminen käytännössä on 

usein turhan vaikeaa. Vaatii rohkeutta tuoda esille omat eriävät mielipiteet, jos muut eivät ajattele niin. On 

helpompi vaieta kuin olla yksin muita vastaan. Kuitenkaan vaikenemalla ei uudisteta luutuneita asenteita 

eikä avarreta ajatusmaailmoja. Kuten sanotaan, järkevät ihmiset sopeutuvat maailmaan, idealistit 

muuttavat sitä. 

 

Minttu Haaparanta 

 

  



Saksalainen seikkailu Kauhajoella  
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Onhan siitäkin jo monta viikkoa, kun tämän vuoden saksalaiset vaihto-oppilaamme vierailivat Kauhajoella. 

Kolmas helmikuuta saapuivat Hittfeldiläiset lumiseen Suomeen, ja Tampereen shoppailukierroksen kautta 

lopulta Kauhajoen metropoliin. Toivat he samalla mukanaan Saksan leudon sään, sillä koko edellisen viikon 

lämpötila oli huidellut lähemmäs kolmeakymmentä, mutta sattumalta he saivat nauttia mukavista 

viidentoista asteen shortsikeleistä. 

 

Torstaina ja perjantaina keskimaan asukit saivat tutustua kouluumme ja käydä tunneillamme. Monet eivät 

olleet hiihtäneet aiemmin, mutta saivat tietenkin maistaa sitäkin ihanuutta Rinnemäessä, jossa kaikki 

lukiolaisetkin ovat saaneet tuntea hikikarpaloita. Ymmärrettävistä syistä jotkut (lue: melkein kaikki) 

suomalaiset jättivät tämän reissun väliin. Samana iltapäivänä saivat ahkerat hiihtäjät pestä hiet pois 

Virkussa, jonka jälkeen jotkut suunnistivat armaaseen Gala-kebabiin nauttimaan kauhajokelaisesta 

perinneruuasta. Kulttuurierot tulivat jälleen ilmi, sillä kahden miljoonan turkkilaisen asuttamassa Saksassa 

ei kuulemma ole niin yleistä syödä keburavintoloissa. Herranjumala! Millä ne siellä oikein elävät!? Kuten 

myöhemmin saimme tietää, he syövät suklaalla voideltuja leipiä ja juovat arveluttavan paljon 

mineraalivettä. 

 

Perjantaina vieraamme saivat käydä kaupungintalolla kierroksella. Iltapäivällä he, sekä useimmat 

suomalaiset, menivät luistelemaan urheilukentälle. Mitään taitoluistelijaihmeitä ei porukasta löytynyt, 

mutta Kuka pelkää mustaa miestä -leikki sai suuren suosion molempien kansallisuuksien parista. Luistelun 

jälkeen suunnistimme keilahallille, jossa käytiin armottomat Suomi-Saksa-kamppailut. Tulokset jäivät 

allekirjoittaneelta epäselviksi mutta ainakin suuremmilta kansainvälisiltä käsirysyiltä vältyttiin. Jälleen 

tämän jälkeen ihmiset hajaantuivat tahoilleen viettämään viikonloppua, mutta ainakin muutama meni 

legendaariseen Ojalan Pakariin nauttimaan munkkipossuista. 

 



 

Mitä ihmettä! Hymyileviä suomalaisia! Ottakaa joku kuva äkkiä! 

 

έhƻǘ ǾŅƘŅ ƴƛƛƴƪǳ YƛƛǊŀ YƻǊǇƛΣ Ƴǳǘ ƘǳƻƴƻƳǇƛΦέ 



 

 

Suomen joukkueen ykköshyökkääjä Ale valmiina iskemään. Taustalla tiimin ylipäällikkö, komentaja ja 

ylin auktoriteetti. 

 


